CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	ĐỘI CSĐTTP VỀ KT&MT
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]                  Bình Lục , ngày       tháng    năm 2020

BÁO CÁO ĐỀ XUẤT

		Kính gửi: Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục - Hà Nam

- Căn cứ vào tình hình tội phạm ma túy và tệ nạn ma túy trên địa bàn huyện Bình Lục.
Đội CSĐTTTP về Kinh tế - Ma túy báo cáo đề xuất lãnh đạo Công an huyện duyệt chủ trương chi phục vụ công tác điều tra khám phá ,đấu tranh với các biểu hiện “mua bán tàng trữ trái phép chất ma túy” trên địa bàn huyện  Bình Lục.
Để đảm bảo công tác điều tra, khám phá được diễn ra một cách an toàn, bí mật, thuận lợi đem lại hiệu quả cao, đội CSĐTTTP về Kinh tế - Ma túy báo cáo đề xuất lãnh đạo Công an huyện Bình Lục duyệt cho thuê nhà dân làm địa điểm theo dõi đối tượng, thuê xe ôtô làm phương tiện theo dõi đối tượng.
Đề nghị Lãnh đạo xét duyệt ./.
	Lãnh đạo duyệt
	ĐỘI CSĐTTP VỀ KINH TẾ MA TÚY

Vũ Thanh Bình